1

ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

ĐẢNG UỶ KHỐI CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP

*

Số       -TB/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Phước, ngày     tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công các đồng chí UVBTV và đại diện các Ban tham mưu,

Văn phòng Đảng ủy dự kiểm điểm đánh giá phân loại tổ chức đảng,

cán bộ, đảng viên năm 2021

-----

Stt Tên chi, đảng bộ cơ sở
Ngày

dự kiểm điểm
Người thực hiện

1 Đảng bộ Bưu điện

23/11/2021

(Sáng Thứ ba,

từ 07h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Lê Thị Ngọc Thanh (ĐUV, Chánh

Văn phòng Đảng ủy).

2 Chi bộ BTG Tỉnh ủy

23/11/2021

(Sáng Thứ ba,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Công Đồng (ĐUV, Bí thư

Đoàn Khối).

3 Đảng bộ Công ty Điện lực

23/11/2021

(Sáng Thứ ba,

từ 07h30)

- Kính mời đ/c Nguyễn Hồng Trà

(UVBTV Tỉnh ủy, Trưởng BTC Tỉnh ủy)

dự chỉ đạo.

- Đ/c Nguyễn Phúc Hậu (TUV, Bí thư

Đảng ủy).

- Đ/c Hoàng Minh Đức (ĐUV, Phó

Trưởng Ban phụ trách BTC Đảng ủy).

4 Chi bộ Ban Nội chính Tỉnh ủy

23/11/2021

(Chiều Thứ ba,

từ 07h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Lê Thị Kim Ngọc (Chuyên viên

BTG Đảng ủy).

5 Chi bộ Quỹ Đầu tư phát triển

23/11/2021

(Chiều Thứ ba,

từ 13h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Dương Anh Văn (Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

6 Chi bộ Tòa án Nhân dân tỉnh

24/11/2021

(Sáng Thứ tư,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm Đảng ủy).

- Đ/c Mai Xuân Thắng (Chuyên viên BTC

Đảng ủy).

7 Đảng bộ Sở Y tế

24/11/2021

(Sáng Thứ tư,

từ 07h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Võ Thị Mai Loan (Chuyên viên

BTC Đảng ủy).

8 Chi bộ Ban Dân vân Tỉnh ủy

24/11/2021

(Sáng Thứ tư,

từ 07h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Lê Trung Thành (Chuyên viên BTG

Đảng ủy).

9 Chi bộ cơ quan MTTQ VN tỉnh 24/11/2021 - Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV, Trưởng

2

Stt Tên chi, đảng bộ cơ sở
Ngày

dự kiểm điểm
Người thực hiện

(Chiều Thứ tư,

từ 13h30)

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Lê Sĩ Thành (Phó Bí thư Đoàn Khối).

10 Đảng bộ Sở Nội vụ

24/11/2021

(Chiều Thứ tư,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Hậu (TUV, Bí thư

Đảng ủy).

- Đ/c Hoàng Minh Đức (ĐUV, Phó

Trưởng Ban phụ trách BTC Đảng ủy).

11 Chi bộ Cục Thi hành án

25/11/2021

(Sáng Thứ năm,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Phạm Thị Lượt (Phó Bí thư Thường

trực Đoàn Khối).

12 Đảng bộ Trường Chính trị

25/11/2021

(Sáng Thứ năm,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Văn Giới (Ủy viên UBKT

Đảng ủy).

13 Đảng bộ Sở Xây dựng

25/11/2021

(Sáng Thứ năm,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Hậu (TUV, Bí thư

Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Công Đồng (ĐUV, Bí thư

Đoàn Khối).

14 Chi bộ Tỉnh đoàn

25/11/2021

(Chiều Thứ năm,

từ 13h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Nguyễn Đức Hạnh (Phó Chánh Văn

phòng Đảng ủy).

15
Chi bộ Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh

25/11/2021

(Chiều Thứ năm,

từ 13h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c NguyễnKhắc Giáng (Ủy viên UBKT

Đảng ủy).

16 Chi bộ Sở Ngoại vụ

26/11/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Trương Thị Ngọc Tú (Phó Trưởng

BTG Đảng ủy).

17 Đảng bộ Văn phòng Tỉnh ủy

26/11/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Khắc Giáng (Ủy viên

UBKT Đảng ủy).

18
Đảng bộ

Viện kiểm sát Nhân dân tỉnh

26/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Hậu (TUV, Bí thư

Đảng ủy).

- Đ/c Lê Thị Ngọc Thanh (ĐUV, Chánh

Văn phòng Đảng ủy).

19 Chi bộ Hội Văn học nghệ thuật

26/11/2021

(Chiều Thứ sáu,

từ 13h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Dương Anh Văn (Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

20
Chi bộ Trường Phổ thông Dân

tộc nội trú THPT Bình Phước

29/11/2021

(Sáng Thứ hai, từ

07h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Phạm Thị Lượt (Phó Bí thư Thường

trực Đoàn Khối).

3

Stt Tên chi, đảng bộ cơ sở
Ngày

dự kiểm điểm
Người thực hiện

21
Chi bộ Ban quản lý

dự án đầu tư tỉnh

29/11/2021

(Sáng Thứ hai, từ

07h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Lê Thị Kim Ngọc (Chuyên BTG

Đảng ủy).

22
Đảng bộ Đài PT-TH và Báo

Bình Phước

29/11/2021

(Sáng Thứ hai, từ

07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Thanh Sơn (Chuyên viên

BTC Đảng ủy).

23 Chi bộ Cục Thống kê

29/11/2021

(Sáng Thứ hai, từ

07h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Trịnh Văn Quân (Chuyên viên BTC

Đảng ủy).

24 Đảng bộ Cục Hải quan

29/11/2021

(Chiều Thứ hai,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Hậu (TUV, Bí thư

Đảng ủy).

- Đ/c Dương Anh Văn (Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

25
Chi bộ Ngân hàng chính sách

xã hội tỉnh

30/11/2021

(Sáng Thứ ba, từ

07h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Lê Thị KimNgọc (Chuyên BTG

Đảng ủy).

26 Đảng bộ Sở VH TT DL

30/11/2021

(Sáng Thứ ba, từ

07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Thanh Sơn (Chuyên viên

BTC Đảng ủy).

27 Đảng bộ Bệnh viện đa khoa tỉnh

30/11/2021

(Sáng Thứ ba, từ

07h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Thanh Sơn (Chuyên viên

BTC Đảng ủy).

28
Chi bộ Trung tâm xúc tiến

đầu tư thương mại du lịch tỉnh

30/11/2021

(Chiều Thứ ba,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Trương Thị Ngọc Tú (Phó Trưởng

BTG Đảng ủy).

29 Chi bộ Hội Nông dân tỉnh

30/11/2021

(Chiều Thứ ba,

từ 13h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Nguyễn Đức Hạnh (Phó Chánh Văn

phòng Đảng ủy).

30 Chi bộ Hội Chữ thập đỏ

01/12/2021

(Sáng Thứ tư,

từ 07h30)

- Đ/c Phạm Văn Trinh (UVBTV, Bí thư

Đảng ủy, Giám đốc Viễn thông Bình

Phước).

- Đ/c Lê Xuân Lân (ĐUV, Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

31

Chi bộ Ngân hàng TMCP Đầu

tư-Phát triển VN, Chi nhánh

Bình Phước

01/12/2021

(Sáng Thứ tư,

từ 07h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Võ Thị Mai Loan (Chuyên viên Văn

phòng Đảng ủy).

32
Đảng bộ Trường Cao đẳng

Bình Phước

01/12/2021

(Chiều Thứ tư,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Mai Xuân Thắng (Chuyên viên BTC

Đảng ủy).

4

Stt Tên chi, đảng bộ cơ sở
Ngày

dự kiểm điểm
Người thực hiện

33 Chi bộ Đoàn luật sư

01/12/2021

(Chiều Thứ tư,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Lê Thị Ngọc Thanh (ĐUV, Chánh

Văn phòng Đảng ủy).

34
Chi bộ Công ty CP Xây dựng

Bình Phước

01/12/2021

(Chiều Thứ tư,

từ 13h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Lê Sĩ Thành (Phó Bí thư Đoàn

Khối).

35
Đảng bộ Trường Cao đẳng

công nghiệp Cao su Bình Phước

02/12/2021

(Sáng Thứ

năm, từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Trương Thị Ngọc Tú (Phó Trưởng

BTGĐảng ủy).

36 Đảng bộ Sở KH-CN

02/12/2021

(Sáng Thứ

năm, từ 07h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Hoàng Minh Đức (ĐUV, Phó

Trưởng Ban phụ trách BTC Đảng ủy).

37 Chi bộ Hội LHPN tỉnh

02/12/2021

(Sáng Thứ

năm, từ 07h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Dương Anh Văn (Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

38
Chi bộ Công ty Bảo hiểm

Pjico Bình Phước

02/12/2021

(Chiều Thứ

năm, từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Lê Thị Kim Ngọc (Chuyên viên

BTG Đảng ủy).

39 Chi bộ Trung tâm GDTX

02/12/2021

(Chiều Thứ

năm, từ 13h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Thanh Sơn (Chuyên viên

BTC Đảng ủy).

40
Chi bộ Liên hiệp các hội khoa

học kỹ thuật Bình Phước

03/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Lê Thị Kim Ngọc (Chuyên viên

BTG Đảng ủy).

41
Đảng bộ Trường THPT

chuyên Quang Trung

03/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Mai Xuân Thắng (Chuyên viên BTC

Đảng ủy).

42
Đảng bộ Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh

03/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Lê Xuân Lân (ĐUV, Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

43 Chi bộ Ban CSSK cán bộ tỉnh

03/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Trương Thị Ngọc Tú (Phó Trưởng

BTG Đảng ủy).

44 Đảng bộ Kho bạc tỉnh

03/12/2021

(Chiều Thứ hai,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, CHủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Đức Hạnh (Phó Chánh Văn

phòng Đảng ủy).

45 Chi bộ Công ty CP Xuất nhập 06/12/2021 - Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

5

Stt Tên chi, đảng bộ cơ sở
Ngày

dự kiểm điểm
Người thực hiện

khẩu tổng hợp Bình Phước (Chiều Thứ hai,

từ 13h30)

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Lê Xuân Lân (ĐUV, Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

46 Chi bộ Liên minh hợp tác xã

06/12/2021

(Chiều Thứ hai,

từ 13h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Lê Thị Ngọc Thanh (ĐUV, Chánh

Văn phòng Đảng ủy).

47
Đảng bộ Ngân hàng

NN&PTNT

06/12/2021

(Chiều Thứ hai,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Dương Anh Văn (Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

48 Đảng bộ Ngân hàng Nhà nước tỉnh

06/12/2021

(Chiều Thứ hai,

từ 13h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Thanh Sơn (Chuyên viên

BTC Đảng ủy).

49 Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh

07/12/2021

(Sáng Thứ ba,

từ 07h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Hoàng Minh Đức (ĐUV, Phó

Trưởng Ban phụ trách BTC Đảng ủy).

50 Chi bộ Công ty Bảo việt Bình Phước

07/12/2021

(Sáng Thứ ba, từ

07h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Công Đồng (ĐUV, Bí thư

Đoàn Khối).

51

Đảng bộ Ngân hàng TMCP

Công thương VN - Chi nhánh

Bình Phước

07/12/2021

(Sáng Thứ ba, từ

07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng

ủy).

- Đ/c Lê Xuân Lân (ĐUV, Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

52
Chi bộ Công ty CP KD BOT

ĐT-741

07/12/2021

(Sáng Thứ ba, từ

07h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Phạm Thị Lượt (Phó Bí thư Thường

trực Đoàn Khối).

53 Chi bộ Hội Cựu chiến binh tỉnh

07/12/2021

(Chiều Thứ ba,

từ 13h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Dương Anh Văn (Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

54
Chi bộ Công ty Bảo việt Nhân thọ

Bình Phước

07/12/2021

(Chiều Thứ ba,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Võ Thị Mai Loan (Chuyên viên Văn

phòng Đảng ủy).

55 Đảng bộ Sở LĐ - TB - XH

08/12/2021

(Chiều Thứ tư, từ

13h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Văn Giới (Ủy viên UBKT

Đảng ủy).

56 Đảng bộ BHXH tỉnh

08/12/2021

(Chiều Thứ tư, từ

13h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Trịnh Văn Quân (Chuyên viên BTC

Đảng ủy).

57 Chi bộ Xí nghiệp Thu phí Tân Lập
08/12/2021

(Chiều Thứ tư, từ

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

6

Stt Tên chi, đảng bộ cơ sở
Ngày

dự kiểm điểm
Người thực hiện

13h30) - Đ/c Hoàng Minh Đức (ĐUV, Phó

Trưởng Ban phụ trách BTC Đảng ủy).

58 Đảng bộ Sở GTVT

08/12/2021

(Chiều Thứ tư, từ

13h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Lê Thị Ngọc Thanh (ĐUV, Chánh

Văn phòng Đảng ủy).

59
Chi bộ Công ty Bảo hiểm

Bao Minh Bình Phước

08/12/2021

(Chiều Thứ tư, từ

13h30)

- Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Lê Sĩ Thành (Phó Bí thư Đoàn

Khối).

60 Đảng bộ Viễn thông Bình Phước

10/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Phạm Văn Trinh (UVBTV, Bí thư

Đảng ủy, Chánh Văn phòng UBND tỉnh).

- Đ/c Trịnh Văn Quân (Chuyên viên BTC

Đảng ủy).

61 Đảng bộ Sở Tư pháp

10/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Lê Thị Kim Ngọc (Chuyên viên

BTG Đảng ủy).

62
Đảng bộ Ngân hàng

NN&PTNT Tây Bình Phước

10/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Võ Thị Mai Loan (Chuyên viên

BTC Đảng ủy).

63
Đảng bộ Sở Tài nguyên -

Môi trường

10/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Lê Trung Thành (Chuyên viên BTG

Đảng ủy).

64

Đảng bộ Công ty TNHH MTV

Xổ số kiến thiết & DVTH

Bình Phước

10/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Mai Xuân Thắng (Chuyên viên BTC

Đảng ủy).

65 Đảng bộ Cục thuế tỉnh

10/12/2021

(Sáng Thứ sáu,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Hậu (TUV, Bí thư

Đảng ủy).

- Đ/c Trịnh Văn Quân (Chuyên viên BTC

Đảng ủy).

66
Đảng bộ Công ty CP

Cấp thoát nước Bình Phước

11/12/2021

(Sáng Thứ bảy,

từ 07h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Trịnh Văn Quân (Chuyên viên BTC

Đảng ủy).

67 Đảng bộ Sở NN&PTNT

11/12/2021

(Sáng Thứ bảy,

từ 07h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Thanh Sơn (Chuyên viên

BTC Đảng ủy).

68 Đảng bộ Sở GD-ĐT

11/12/2021

(Chiều Thứ bảy,

từ 13h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Hoàng Minh Đức (ĐUV, Chánh Văn

phòng Đảng ủy).

69 Đảng bộ  12/12/2021 - Đ/c Nguyễn Tiến Phát (UVBTV, Chủ

7

Stt Tên chi, đảng bộ cơ sở
Ngày

dự kiểm điểm
Người thực hiện

Cục Quản lý thị trường tỉnh (Chiều Chủ nhật,

từ 13h30)

nhiệm UBKT Đảng ủy).

- Đ/c Lê Thị Ngọc Thanh (ĐUV, Chánh

Văn phòng Đảng ủy).

70
Đảng bộ

Liên đoàn lao động tỉnh

12/12/2021

(Chiều Chủ nhật,

từ 13h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Lê Xuân Lân (ĐUV, Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy).

71 Chi bộ cơ quan UBKT Tỉnh ủy

12/12/2021

(Chiều Chủ nhật,

từ 13h30)

- Đ/c Bùi Văn Thiêm (UVBTV, Trưởng

BTG Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Khắc Giáng (Ủy viên

UBKT Đảng ủy).

72 Đảng bộ BTC Tỉnh ủy

12/12/2021

(Chiều Chủ nhật,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư

Đảng ủy).

- Đ/c Lê Xuân Lân (ĐUV, Phó Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

73 Đảng bộ Sở Tài chính

13/12/2021

(Chiều Thứ hai,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Hậu (TUV, Bí thư

Đảng uỷ).

- Đ/c Hoàng Minh Đức (ĐUV, Phó

Trưởng Ban phụ trách BTC Đảng ủy).

74 Chi bộ cơ quan Thanh tra tỉnh

13/12/2021

(Chiều Thứ hai,

từ 13h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Nguyễn Đức Hạnh (Phó Chánh Văn

phòng Đảng ủy).

75 Đảng bộ Sở Công thương

13/12/2021

(Chiều Thứ hai,

từ 13h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Bảy (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Nguyễn Khắc Giáng (Ủy viên

UBKT Đảng ủy).

76
Chi bộ Chi nhánh Xăng dầu

Bình Phước

13/12/2021

(Chiều Thứ hai,

từ 13h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Hoàng Minh Đức (ĐUV, Phó

Trưởng Ban phụ trách BTC Đảng ủy).

77 Chi bộ Ban Dân tộc tỉnh

12/12/2021

(Sáng thứ ba, từ

07h30)

- Đ/c Hoàng Cư (Phó Bí thư Đảng ủy).

- Đ/c Lê Trung Thành (Chuyên viên BTG

Đảng ủy).

78
Chi bộ

Sở Thông tin - Truyền thông

14/12/2021

(Sáng Thứ ba, từ

07h30)

- Đ/c Trần Đức Thịnh (UVBTV Đảng ủy

Khối, Trưởng phòng TC-CB, BTC Tỉnh

ủy).

- Đ/c Lê Xuân Lân (ĐUV, Phó Chủ

nhiệm UBKT Đảng ủy).

79 Đảng bộ Sở Kế hoạch - Đầu tư

14/12/2021

(Sáng Thứ ba, từ

07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Hậu (TUV, Bí thư

Đảng ủy).

- Đ/c Lê Thị Ngọc Thanh (ĐUV, Chánh

Văn phòng Đảng ủy).

80
Đảng bộ

cơ quan Đảng ủy Khối

15/12/2021

(Chiều Thứ tư,

từ 07h30)

- Đ/c Nguyễn Phúc Hậu (TUV, Bí thư

Đảng ủy).

- Đ/c Hoàng Minh Đức (ĐUV, Phó

Trưởng Ban phụ trách BTG Đảng ủy).

8

Để công tác kiểm điểm, đánh giá phân loại và khen thưởng tổ chức đảng, đảng

viên năm 2021 đạt kết quả tốt, Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy chỉ đạo Tổ

giúp việc Thường trực Đảng ủy và các đồng chí cùng dự kiểm điểm thực hiện tốt một

số công việc sau:

1. Theo dõi, đôn đốc cấp ủy cơ sở thực hiện Kế hoạch số 26-KH/ĐUK, ngày

18/11/2021 của Ban Thường vụ Đảng ủy.

2. Về chuẩn bị tài liệu, nội dung và tham mưu nội dung kết luận chỉ đạo của Ban

Thường vụ Đảng ủy Khối sau mỗi hội nghị kiểm điểm ở các chi, đảng bộ cơ sở:

- Các thành viên Tổ Giúp việc Thường trực Đảng ủy trực tiếp thực hiện nhiệm

vụ này.

- Cán bộ, công chức được phân công dự kiểm điểm trực tiếp thực hiện nhiệm vụ

trên và chuyển toàn bộ hồ sơ, văn bản liên quan đã được hoàn thiện đến đồng chí

thành viên Tổ Giúp việc Thường trực Đảng ủy phụ trách các tổ chức đảng.

3. Cán bộ, công chức được phân công dự kiểm điểm giúp đồng chí Thường trực,

Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối dự chỉ đạo hội nghị kiểm điểm ở các chi, đảng bộ cơ

sởthực hiện một số việc sau:

- Đôn đốc, nhắc nhở tổ chức đảng chuẩn bị nội dung, chương trình, các bước

kiểm điểm, đánh giá phân loại và khen thưởng tổ chức đảng, đảng viên đã được

hướng dẫn.

- Sau kiểm điểm,đôn đốc, nhắc nhở tổ chức đảng chủ động khẩn trương hoàn

thiện hồ sơ kết quả kiểm điểm, đánh giá phân loại và đề nghị khen thưởng tổ chức

đảng, đảng viên, gửi về Đảng uỷ Khối (qua BTC Đảng uỷ) đảm bảo đúng hướng dẫn

và đúng hạn.

Ban Thường vụ Đảng ủy thông báo đến các chi, đảng bộ trực thuộc và các cá

nhân có liên quan biết, chuẩn bị nội dung, chương trình, sắp xếp lịch tổ chức kiểm

điểm, nếu có thay đổi thời gian đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở đăng ký về Đảng ủy

Khối Cơ quan và Doanh nghiệp (qua BTC Đảng ủy) xếp lịch tham mưu các đồng chí

trong Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét chỉ đạo.

Nơi nhận:
- Các đ/c UVBTV Đảng ủy,

- Các Ban XDĐ Đảng và VP Đảng ủy,

- Đoàn Khối,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T15:02:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Phúc Hậu<Nguyen Phuc Hau@TUBinhPhuoc> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T15:03:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐUKCQ và Doanh nghiệp<DUKCQ_DN@TUBinhPhuoc> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T15:03:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐUKCQ và Doanh nghiệp<DUKCQ_DN@TUBinhPhuoc> đã ký lên văn bản này!